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Prot. 4185/C14																Cittanova 29/11/2016

 Oggetto: Prospetto comparativo definitivo viaggio alternanza scuola lavoro Malta.

	Visto i reclami presentati entro i termini previsti dalle agenzie interessate al prospetto provvisorio prot. 4076/C14 del 22/11/2016.
Tenuto conto della determinazione assunta dall’istituto di effettuare il viaggio con volo aereo.
Viene pubblicato di seguito il prospetto compilato definitivo.
	
	Offerta Economica
	Viaggio
 Aereo
	Prevalenza camere
	Hotel 
	Servizio ristorazione
	Esperienza 
Agenzia
	Assicurazione
	Prevalenza 
escursioni
	Gratuità
	Offerta 
economica
	Totale 
punteggio

	Agenzia Iniziativa Viaggi
	€ 495,00
Comp. Pass e bus 
7 gg
	10
	7
Camere 
triple
	6
4 Stelle
	1
Mezza Pensione
	
10
	
OK
	
7
1 Intera giornata
3 mezze giornate
	
22
1/10
	
30
	
93

	Agenzia Viaggio & Apprendo
	€ 655,00+
€ 21,00 Pass e Bus 
7 gg
Tot. € 676,00
	10
	7
Camere
 triple
	6
4 Stelle
	5
Pensione completa con cestino a pranzo
	

10
	

OK
	

9
2 intera giornata
3 mezze giornate
	

22
1/10
	

21,97
	

90,97

	Agenzia Pegaso Travel Agency
	€ 850,00
Comp. Pass. e Bus
 7 gg
	10
	8
Camere 
doppie
	4
3 Stelle
	5
Pensione completa
	
10
	
OK
	
7
1 Intera giornata
3 mezze giornate
	
22
1/10
	
17,47
	
83,47

	Agenzia Demos Viaggi S.R.L.
	€ 650,00 +
€ 25 Pass e Bus 
7 gg
Tot. € 675,00
	10
	7
Camere 
triple
	4
3 Stelle
	5
Pensione completa
	
10
	
OK
	
7
3 Mezze giornate
1 Intera giornata
	
5
1/15
	
22
	
70



 (Dott.ssa Angela Maria Colella)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art.3, c.2, D. Lgs n. 39/1993 
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